



**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa zespołów i elementów wykonawczych i sterujących hydrauliki sterowniczej do sekcji obudów zmechanizowanych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny - nr grupy 295-15”.

Nr postępowania: 512400862

I. Zamawiający informuje, iż w oparciu o § 32 ust. 2 i 3 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” odpowiada na zapytania dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

Dla zadania nr 7 Zawór przelewowy DN 10 Zamawiający wymaga kilku różnych nastawów ciśnienia. Wykonawca posiada różne zawory przelewowe DN10 w zależności od nastawy ciśnienia. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Dla zadania 8 i 9 zawory odcinające, jakiej dźwigni wymaga Zamawiający tj typ: krótka czy długa dźwignia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Elementy przedstawione jako oryginalne w SWZ dla pozycji 8 i 9 tj, TP001-01.300.B1 i MS-41-20-1-1-000/1 posiadają długie dźwignie i takie są wymagane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na zadanie 7 w zakresie wskazanych nastaw ciśnienia dla zaworów przelewowych DN 10 Kat. Ib wg normy 1804-3? Dopuszczenie przez Zamawiającego składania ofert częściowych umożliwi Zamawiającemu zachowanie większej konkurencyjności i możliwość uzyskania większej ilości ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami SWZ (część IV ust. 1) Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne części zamówienia (zadania) wyszczególnione w Załączniku Nr 2 do SWZ. Składana oferta winna obejmować cały zakres rzeczowy i ilościowy części zamówienia.

Pytanie nr 4:

Ze względu na odroczony termin płatności w ramach niniejszego postępowania, prosimy o informację:

- Czy jest możliwość zastosowania zaliczki w warunkach płatności?
- Czy jest możliwość ustanowienia zabezpieczenia płatności dla odroczonej płatności (po dostawie) w formie uzgodnionej z Wykonawcą; prosimy jednocześnie o umieszczenie w treści projektu umowy odpowiednich zapisów umożliwiających wprowadzenie zabezpieczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące warunków płatności określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5:

W „Załączniku nr 8 do SWZ” oraz w dokumencie „OGÓLNE WARUNKI ZAKUPU I REALIZACJI DOSTAW” brakuje odniesienia do ochrony danych osobowych Wykonawcy.

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie dokumentu „OGÓLNE WARUNKI ZAKUPU I REALIZACJI DOSTAW” o pkt 9 w §11 i/lub „Załącznik nr 8 do SWZ” o wskazanie gdzie Wykonawca spełnia ww. obowiązek informacyjny?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na ww. pytanie prosimy o uzupełnienie ww. dokumentów o nw. lub równoważne zapisy:

„Wykonawca realizuje obowiązek informacyjny zgodnie z art. 13 i art. 14 „RODO” na [..... (dane wskazane przez Wykonawcę)] i zobowiązuje drugą Stronę do przekazania zawartych tam informacji osobom fizycznym, które występują w jej imieniu i w jej imieniu biorą udział w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w „OGÓLNYCH WARUNKACH ZAKUPU I REALIZACJI DOSTAW materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.”, które stanowią Załącznik nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 6:

SWZ, Załącznik nr 3 do SWZ, pkt. C, ppkt. 7 Zamawiający napisał:

*„8. Oświadczam, że wyrób oferowany jako równoważny spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ – dotyczy/ nie dotyczy (**odpowiednie skreślić**).”*

Pytanie:

Uprzejmie informujemy, że ww. zapis może być mylący. W celu doprecyzowania i uniknięcia ewentualnych nieporozumień czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację ww. postanowienia do nw. lub równoważnej postaci zastosowanej w postępowaniu nr 462401042 pn. „Dostawa zespołów i elementów wykonawczych i sterujących hydrauliki sterowniczej do sekcji obudów zmechanizowanych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK RUDA Ruch Bielszowice – nr grupy 295-15.” oraz w postępowaniu nr 512400749: „Dostawa zespołów i elementów wykonawczych i sterujących hydrauliki sterowniczej do sekcji obudów zmechanizowanych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo – Produkcyjny - nr grupy 295-15” tj.:



„Oświadczam, że wyrób oferowany jako równoważny spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ – dotyczy / nie dotyczy (**nieodpowiednie skreślić**).”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż w dalszej części niniejszego pisma dokonuje stosownej modyfikacji treści ust. 8 w Części B Załącznika nr 3 do SWZ.

II. Działając w oparciu o art. 32 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. **Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**, zgodnie z poniższym:

Nowe brzmienie treści Części C ust. 7 Załącznika nr 3 do SWZ:

Oświadczam, że wyrób oferowany jako równoważny spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 do SWZ – dotyczy / nie dotyczy (**nieodpowiednie skreślić**).

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej